

Cortex Consult A/S

**Trekronergade 126F, 4. sal
2500 Valby**

CVR-nr. 21 00 63 94

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

23. april 2021



Lars Pedersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(23. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Cortex Consult A/S
Trekronergade 126F, 4. sal
2500 Valby

CVR-nr.

21 00 63 94

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive handels-, udviklings- og konsulentvirksomhed.

Selskabets bestyrelse

Lars Pedersen
Niels Erik Andersen
Torben Thomasen

Selskabets direktion

Lars Pedersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive handels-, udviklings- og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 2.284.294, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der henvises til note 7, hvor forholdet er beskrevet.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttofortjeneste		38.634.848	43.431
Personaleomkostninger	1	-35.082.006	-36.998
Afskrivninger		<u>-338.852</u>	<u>-550</u>
Resultat af primær drift		3.213.990	5.883
Finansielle indtægter	2	38.827	12
Finansielle omkostninger	3	<u>-308.437</u>	<u>-237</u>
Resultat før skat		2.944.380	5.658
Skat af årets resultat		<u>-660.086</u>	<u>-1.265</u>
Årets resultat		<u>2.284.294</u>	<u>4.393</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.900.000	3.600
Overført resultat		<u>384.294</u>	<u>793</u>
		<u>2.284.294</u>	<u>4.393</u>

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>495.061</u>	<u>817</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>491.259</u>	<u>484</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>986.320</u>	<u>1.301</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varelager		<u>343.335</u>	<u>136</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.121.679	11.733
Igangværende arbejder for fremmed regning		152.480	122
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		2.550.180	2.121
Andre tilgodehavender		48.813	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.171.530</u>	<u>2.042</u>
		<u>16.044.682</u>	<u>16.018</u>
Likvide beholdninger		<u>1.916.521</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.304.538</u>	<u>16.155</u>
Aktiver i alt		<u>19.290.858</u>	<u>17.456</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		510.000	510
Overført resultat		4.665.666	4.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.900.000</u>	<u>3.600</u>
Egenkapital i alt		<u>7.075.666</u>	<u>8.391</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>526.000</u>	<u>249</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	4	<u>3.053.746</u>	<u>1.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.133.212	2.229
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.047.941	430
Selskabsskat		383.086	1.088
Anden gæld		<u>5.071.207</u>	<u>3.597</u>
		<u>8.635.446</u>	<u>7.716</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.689.192</u>	<u>8.816</u>
Passiver i alt		<u>19.290.858</u>	<u>17.456</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	510.000	4.281.372	3.600.000	8.391.372
Udbetalt udbytte			-3.600.000	-3.600.000
Overført af årets resultat		384.294	1.900.000	2.284.294
Egenkapital 31. december	510.000	4.665.666	1.900.000	7.075.666

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	31.102.031	32.761
Pensioner	3.580.018	3.824
Sociale omkostninger	399.957	413
	<u>35.082.006</u>	<u>36.998</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>48</u>	 <u>51</u>
2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	27.110	12
Andre finansielle indtægter	11.717	0
	<u>38.827</u>	<u>12</u>
3. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	19.721	0
Andre finansielle omkostninger	288.716	237
	<u>308.437</u>	<u>237</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 3.054 til betaling efter 5 år.

5. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 617.

Selskabet har indgået leasingaftaler. Leasingforpligtelsen udgør max. tkr. 142.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lulatrix Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 0 har selskabet udstedt skadesløsbrev på tkr. 3.000. omfattende virksomhedspant i simple fordringer/varedebitorer med regnskabsmæssig værdi på tkr. 10.121.

7. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning fortsat nedlukning af diverse funktioner i landet, grundet COVID19, hvilket kan påvirke selskabets finansielle stilling.
